干簧开关---适用于普通低压电子产品   型号： MKA10110
Dimensions
              46
10
23
1.80.
45
符合欧盟环保“ROHS 指令”要求                                         Unit:mm
Cantact Form
触点形式
1A
SPST-NO
Contact Material
触点材质 Ru
Max.Contact Rating
触点负载 10W
Max.Switching Voltage
最大开关电压 100VDC
Max.Switching Current
最大开关电流 0.5A
Max.Initial Contact Resistance
最大触点电阻(初始值) 100mΩ
Pull In Value(At)
启动值 10-15
Drop out Value(At)
释放值 5
Min.Breakdown Voltage
耐高压 220VDC(AT>25)
Max.Contact Capacitance
触点电容 0.7pF
Min.Insulation Resistance
绝缘电阻 1010Ω
Typ.Resonant Frequency
谐振频率 4KHZ
Operation Temperature
工作温度
-55℃～+120℃
Electrical Life
(at Resistive Load)
电气寿命（阻性负载）
                 108                           1×105
   （5 VDC,10mA）        (12 VDC,400mA)
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com